
Brugtbilsforsikring
Faktablad for forsikringsprodukt

Virksomhed: AutoConcept Insurance AB  Produkt: Komponentforsikring

Dette er en kort beskrivelse af forsikringen. Du kan læse mere i information inden købet og efter købet og i de komplette vilkår og 
betingelser, som findes på autoconcept.dk. Du kan også få det sendt hjem via vores kundeservice.

Hvilken type af forsikring er dette?
Køretøjsforsikring er en komponentforsikring tilpasset dig, der ejer en personbil eller en varebil (Max 3,5T totalvægt). 

SmartDriver:  Maks. erstatning pr. skade for SmartDriver er DKK 35.000 inkl. moms. SmartDriver ophører når køretøjet når en alder af 20 år 

eller 300.000 km inden for gyldighedsperioden.

Hvad er inkluderet i forsikringen?
 Motor: 

Motorblok, topstykke, alle indvendige mekaniske 
komponenter i disse inkl. toppakning. Alle elektriske 
motorer for fremdrift.

 Gearkasse: 
Alle indvendige mekaniske komponenter i 
gearkasse.

 Firehjulstræk: 
Alle indvendige mekaniske komponenter i 
fordelingskasse.

 Slutgear/Differentiale: 
Alle indvendige mekaniske komponenter i slutgear 
og differentiale.

 Øvrigt: 
Olie, kølevæske eller lignende, der skal skiftes i 
forbindelse med godkendt reparation.

 

Hvad er ikke inkluderet i forsikringen? 
Nedenfor er nogle eksempler på, hvad der ikke 
er inkluderet i din forsikring. Se de fulde vilkår og 
betingelser for mere information.

 Service og vedligeholdelse

 Sliddele

 Karosseri, interiør, lak, glas

 Katalysator, mislyd, filter, lamper, batterier 

 underholdnings-/navigation-/ og 
kommunikationssystemer 

 Programmering, justering, lækage

 Elektriske kabler, slanger, wirer, rør, remme

Er der nogen begrænsninger for, hvad 
forsikringen dækker?

 Forsikringen gælder ikke for skade, som opstår 
i forbindelse med ydre påvirkning, racerkørsel, 
udlejning, taxikørsel, terrænkørsel.

 Heller ikke for skade som forårsages af frost, 
overophedning, trimning, vand-, brandskade, 
korrosion, trafikulykker, manglende 
vedligeholdelse, grov uagtsomhed eller lovbrud.

 Gælder for køretøjer op til 3,5 ton.

 Summen af alle krav der stilles under forsikringen 
må ikke overstige køretøjets markedsværdi.

 Forsikringen gælder ikke for komponenter som 
skal udskiftes i forbindelse med service eller 
normal vedligeholdelse, eller som skal udskiftes 
pga. slitage.

 Fejlsøgningsomkostninger erstattes kun i tilfælde 
af, at skaden bliver godkendt.

 AutoConcept afgør, om en tilsvarende reservedel 
vil blive brugt til reparation. AutoConcept har ret til 
at henvise til leverandør.

 Følgeskade på en komponent som ikke omfattes 
og/eller følgeskade forårsaget af en komponent, 
som ikke omfattes, erstattes ikke.

CVR-nummer: 34694060



Hvor gælder forsikringen?
 Gælder danskregistrerede køretøjer i EU / EØS, Storbritannien og Schweiz.

Hvad er mine forpligtelser?
•  Du skal give nøjagtige og komplette oplysninger til os. Ellers risikerer du at stå helt eller delvist uden forsikringsdækning.
•  Oplysningerne i dit forsikringsbevis gælder for forsikringen. De bestemmer din præmie, og hvilken kompensation du får, hvis 

der skulle ske noget. Det er derfor vigtigt, at du kontrollerer, at oplysningerne er korrekte og informerer os, hvis noget ændrer sig.
•  Den korrekte KM-stand skal specificeres ved tegning.
•  Køretøjet skal serviceres i henhold til producentens anbefalinger.
•  Skader skal rapporteres, så snart den er opstået.

Hvornår og hvordan skal jeg betale?
Forsikringen skal betales senest på forfaldsdatoen.

Hvornår starter forsikringen og slutter?
Forsikringen er gyldig fra den dag, du tegner forsikringen, eller fra den dag, der kommer frem, på det tidspunkt, hvor du

oplyste, at forsikringen skulle blive gyldig. Forsikringen er normalt gyldig i et år. Hvornår forsikringen begynder og slutter, 

anføres i dit forsikringsbevis.

Hvordan kan jeg opsige aftalen?
Du kan opsige din forsikring, ved forsikringsperiodens udløb, eller hvis dit forsikringsbehov ophører.


